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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Kesehatan Masyarakat 

: 05015184 - K3 Dasar 

: 1C 

 

 
Jadwal Kuliah R.LA302 Jumat 14:40-16:20 

Dosen :  - CORNELIS NOVIANUS, SKM., M.K.M 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/      

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Jumat 

27 Sep 2024 

Pengertian K3, Ruang Lingkup K3, Sejarah K3 dan 

Peraturan terkait K3 

34  CORNELIS NOVIANUS 

2 Jumat 

4 Okt 2024 

Kesehatan Kerja (Occupational Health) 32  CORNELIS NOVIANUS 

3 Jumat 

11 Okt 2024 

Jaminan Sosial Pekerja dan Penyakit Akibat Kerja (PAK) 34  CORNELIS NOVIANUS 

4 Jumat 

18 Okt 2024 

Keselamatan Kerja (Occupational Safety) 34  CORNELIS NOVIANUS 

5 Jumat 

25 Okt 2024 

Pencegahan Kecelakaan Kerja 34  CORNELIS NOVIANUS 

6 Jumat 

1 Nov 2024 

Ergonomi di tempat kerja 34  CORNELIS NOVIANUS 

7 Jumat 

8 Nov 2024 

Konsep Higiene Industri 34  CORNELIS NOVIANUS 

8 Selasa 

12 Nov 

2024 

Ujian Tengah Semester (UTS) 34  CORNELIS NOVIANUS 
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JML 

MHS 
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KET. KELAS DOSEN 

9 Jumat 

29 Nov 

2024 

Faktor Psikologi di tempat kerja 34  CORNELIS NOVIANUS 

10 Jumat 

6 Des 2024 

Toksikologi Industri 34  CORNELIS NOVIANUS 

11 Jumat 

13 Des 

2024 

Sistem Manajemen K3 (SMK3) 33  CORNELIS NOVIANUS 

12 Jumat 

20 Des 

2024 

Manajemen Risiko K3 34  CORNELIS NOVIANUS 

13 Jumat 

27 Des 

2024 

Alat Pelindung Diri (APD) di Tempat Kerja 34  CORNELIS NOVIANUS 

14 Jumat 

3 Jan 2025 

Manajemen Kebakaran di tempat kerja 33  CORNELIS NOVIANUS 

15 Jumat  

10 Jan 2025 

Program promosi kesehatan di tempat kerja 34  CORNELIS NOVIANUS 

16 Selasa  

14 Jan 2025 

UAS 33  CORNELIS NOVIANUS 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

CORNELIS NOVIANUS, SKM., M.K.M 

30 Januari 2025
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 05015184 - K3 Dasar 

: 1C 

Dosen : CORNELIS NOVIANUS, SKM., M.K.M 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
27 Sep 2024 4 Okt 2024 11 Okt 2024 18 Okt 2024 25 Okt 2024 1 Novr 2024 8 Novr 2024 12 Novr 2024 29 Novr 2024 6 Des 2024 13 Des 2024 20 Des 2024 27 Des 2024 3 Jan 2025 10 Jan 2025 14 Jan 2025 

1   2405015066 ASYIFA LIA NURJAMIL V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2   2405015067 SYIFA AULIA ANYALA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3   2405015069 CATHERINE PUTERI RIANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4    2405015070 DIYAH HIDAYATISSALMA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5   2405015071 SALWA KAMILAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6   2405015072 RIZKYA PARAMITHA V V V V V V V V V V V V V X V V 15 94 

7   2405015073 DWYPA WAHYU ANGGORO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8   2405015074 SASKIA PUTRI LATIFA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9   2405015075 HAZMA TARIS ZHAHIRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10  2405015076 KAYLA FARISHA RABBANI V V V V V V V V V V V V V V V X 15 94 

11   2405015077 ZALFA NAZIHAH AYORI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12  2405015078 ANANDA SHELINTYA RAMADANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13  2405015079 CHELSEA NUR FADILLAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14  2405015080 FAZLEE HAQI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15  2405015081 CHIKAN AMANDA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16  2405015082 PUTRI NABILA EKA WARDHANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17  2405015083 AUREL DESTIANA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18  2405015084 SALWA BALQIS FEBRIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19  2405015085 THANIA SALSA BILLA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20  2405015086 DINA AULIA ZAHRO V X V V V V V V V V V V V V V V 15 94 

21  2405015087 FIRYAL NAZILA ADHA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Kesehatan Masyarakat 

: Gasal 2024/2025 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 05015184 - K3 Dasar 

: 1C 

Dosen : CORNELIS NOVIANUS, SKM., M.K.M 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
27 Sep 2024 4 Okt 2024 11 Okt 2024 18 Okt 2024 25 Okt 2024 1 Novr 2024 8 Novr 2024 12 Novr 2024 29 Novr 2024 6 Des 2024 13 Des 2024 20 Des 2024 27 Des 2024 3 Jan 2025 10 Jan 2025 14 Jan 2025 

22  2405015088 CHIKA AURELIA PRAMANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23  2405015089 GHAITSA SAFIRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24  2405015090 HANIYAH SYAKIRAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25  2405015091 HAIFA MILADINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26  2405015092 RAHMA TRIANISA MAULIDDINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27  2405015093 NABILA NUR RAMADHANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28  2405015094 LUTFIAH NUR ZALFA V X V V V V V V V V V V V V V V 15 94 

29  2405015095 AZALIA NADA SASKIRANA V V V V V V V V V V X V V V V V 15 94 

30  2405015096 SALWA ZAAHIRAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

31  2405015097 ARRAUDHOH ZAHRA MILANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

32  2405015098 SAZQIANUR SAFITRI X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0 

33  2405015133 NUR SADIYAH X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0 

34  2405015137 ASYIAH LUTVIANAH LUBIS V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

35  2405015141 SUKARSIH AZQIYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

36  2405015145 FAWWAZ SHALMA NUR ALIFIA MARJAN X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0 

37  2405015149 NUR ACHMAD BENI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 34,00 32 34 34 34 34 34 34 34 34 33 34 34 33 34 33 
 

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

K3 Dasar

1C

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

CORNELIS NOVIANUS, SKM., M.K.M

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2405015066 ASYIFA LIA NURJAMIL  72 90  75 90 B 78.60

 2 2405015067 SYIFA AULIA ANYALA  70 90  75 85 B 77.50

 3 2405015069 CATHERINE PUTERI RIANTI  75 90  80 90 A 81.50

 4 2405015070 DIYAH HIDAYATISSALMA  80 90  90 90 A 87.00

 5 2405015071 SALWA KAMILAH  78 90  85 85 A 83.90

 6 2405015072 RIZKYA PARAMITHA  73 90  70 85 B 76.40

 7 2405015073 DWYPA WAHYU ANGGORO  72 90  70 85 B 76.10

 8 2405015074 SASKIA PUTRI LATIFA  72 90  85 85 A 82.10

 9 2405015075 HAZMA TARIS ZHAHIRA  73 90  75 90 B 78.90

 10 2405015076 KAYLA FARISHA RABBANI  80 90  0 90 D 51.00

 11 2405015077 ZALFA NAZIHAH AYORI  75 90  75 90 B 79.50

 12 2405015078 ANANDA SHELINTYA RAMADANI  73 90  75 90 B 78.90

 13 2405015079 CHELSEA NUR FADILLAH  75 90  70 85 B 77.00

 14 2405015080 FAZLEE HAQI  78 90  94 85 A 87.50

 15 2405015081 CHIKAN AMANDA PUTRI  75 90  70 90 B 77.50

 16 2405015082 PUTRI NABILA EKA WARDHANA  75 90  80 85 A 81.00

 17 2405015083 AUREL DESTIANA PUTRI  73 90  80 90 A 80.90

 18 2405015084 SALWA BALQIS FEBRIANI  75 90  85 90 A 83.50

 19 2405015085 THANIA SALSA BILLA  75 90  70 90 B 77.50

 20 2405015086 DINA AULIA ZAHRO  75 90  70 85 B 77.00

 21 2405015087 FIRYAL NAZILA ADHA  73 90  70 85 B 76.40

 22 2405015088 CHIKA AURELIA PRAMANA  72 90  70 85 B 76.10

 23 2405015089 GHAITSA SAFIRA  70 90  70 85 B 75.50

 24 2405015090 HANIYAH SYAKIRAH  70 90  85 85 A 81.50

 25 2405015091 HAIFA MILADINA  70 90  75 85 B 77.50

 26 2405015092 RAHMA TRIANISA MAULIDDINA  78 90  80 85 A 81.90

 27 2405015093 NABILA NUR RAMADHANI  73 90  75 90 B 78.90
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Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen
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N
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 28 2405015094 LUTFIAH NUR ZALFA  70 90  70 85 B 75.50

 29 2405015095 AZALIA NADA SASKIRANA  75 90  80 85 A 81.00

 30 2405015096 SALWA ZAAHIRAH  75 90  70 85 B 77.00

 31 2405015097 ARRAUDHOH ZAHRA MILANI  75 90  80 90 A 81.50

 32 2405015098 SAZQIANUR SAFITRI  0 0  0 0 E 0.00

 33 2405015133 NUR SADIYAH  0 0  0 0 E 0.00

 34 2405015137 ASYIAH LUTVIANAH LUBIS  73 90  85 90 A 82.90

 35 2405015141 SUKARSIH AZQIYA  70 90  85 85 A 81.50

 36 2405015145 FAWWAZ SHALMA NUR ALIFIA MARJANI  0 0  0 0 E 0.00

 37 2405015149 NUR ACHMAD BENI  70 90  70 90 B 76.00

CORNELIS NOVIANUS, SKM., M.K.M

Ttd
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